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nazwa: MidWest iCrate Double Door Klatka dla
psa L 93 x 58,5x 63,3cm [1536DD]
marka: MidWest   

   towar obecnie niedostępny

MidWest iCrate Double Door - klatka dla psa      Wymiary: 92,7 x 58,5x 63,3 cm    Waga: 10,6 kg      Sugerowane
rasy:    American Eskimo, Australian Cattle Dog, Basset Hound, Beagle, Brittany Spaniel, Bull Terrier, Bulldog,
Shar-pei, Cocker Spaniel, Setter Angielski, Angielski Springer Spaniel, Szpic Fiński, Harrier, Keeshound, Kerry
Blue Terrier, Elkhound Szary, Portugalski Pies Wodny, Soft Coated Wheaten Terrier, Sznaucer Średni, Welsh
Corgi, Chart Angielski       Kolor: satynowa czerń   Wykonanie: druty o przekrojach od 2,68 mm do 6,19 mm  
Ilość drzwi: 2   Zamek w drzwiach: dwie sztuki   Rozmiar oczka: 3,8 x 15 cm   Podłoga: mocna, plastikowa,
wysuwana   Rozmiar podłogi: 56,5 x 89,5 cm   Kształt narożników: zaokrąglone   Sposób przenoszenia: dwa
doczepiane uchwyty   Nóżki: gumowe   Sposób składania: łatwy, nie wymaga użycia narzędzi   W zestawie: panel
dzielący, dwa doczepiane uchwyty          Opis:    Szukasz mocnej klatki dla swojego psa, której składanie i
rozkładanie zajmuje tylko kilka chwil? Właśnie taka jest metalowa klatka iCrate 1536 DD od amerykańskiego
producenta MidWest.    Klatka iCrate 1536 DD w kolorze satynowej czerni sprawdzi się w każdych warunkach –
jest stworzona z mocnych metalowych drutów i wytrzymałej, wysuwanej podłogi z tworzywa sztucznego, którą
łatwo utrzymasz w czystości.    Dwoje drzwi – w krótszym i dłuższym boku gwarantują swobodny dostęp do psa,
a średniej wielkości oczka sprawiają, że Twój pies nie będzie czuł się odseparowany podczas pobytu w klatce. 
Bezpieczeństwo Twojego pupila to po dwa solidne zamki z zabezpieczeniem w drzwiach, zapobiegające
niepożądanemu otwarciu klatki, a także zaokrąglone narożniki, dzięki którym Twojemu psu nie stanie się żadna
krzywda.    Klatkę iCrate 1536 DD złożysz i rozłożysz zaledwie w kilka chwil – bez użycia jakichkolwiek
narzędzi. Dołączone do zestawu dwa doczepiane uchwyty sprawiają, że przenoszenie klatki jest szybkie, proste i
wygodne.    Metalową klatkę iCrate 1536 DD możesz postawić w dowolnym miejscu – dzięki gumowym nóżkom
będzie stać stabilnie i nie porysuje nawet najbardziej delikatnej powierzchni.    Model iCrate 1536 DD jest
wyposażony w metalową przegrodę, dzięki której dopasujesz wielkość klatki do rozmiaru swojego
czworonożnego przyjaciela. To rozwiązanie pozwala na zakup tylko jednej klatki, która będzie „rosła” wraz z
Twoim psem.        Wskazówka:    Jeśli klatka jest dla Twojego pupila nowością, postaraj się stopniowo
przyzwyczaić go do przebywania w niej. Ustaw klatkę w domu, w miejscu, w którym pies przebywa najczęściej i
ma dobry kontakt z otoczeniem. Obecność innych domowników w pobliżu i poczucie bezpieczeństwa są kluczem
do polubienia klatki.    Rozmiar klatki powinien być dopasowany do rozmiaru psa. A to znaczy, że pies powinien
móc spokojnie się w niej położyć, usiąść i obrócić wokół własnej osi. Aby dobrze dopasować klatę i korzystać z
niej przez długi czas - wybierz model z panelem dzielącym - klatka wtedy będzie bezpiecznie "rosła" razem z
Twoim pupilem.  
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